
 

modul Přístupová práva 
380-005xx0 
 

 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  

 
2012-01-01 

 
 
Popis produktu 
 
Doplňkový modul systému ProVIS. Umožňuje přidělování oprávnění přístupu k vybraným funkcím 
programu. Přihlášený pracovník může mít své přístupové heslo, kterým se do systému přihlašuje. 
Každý přihlášený pracovník pak může mít různou úroveň přístupu k datům a funkcím programu. 
 

• možnost omezení přístupu k vybraným funkcím programu na základě definovaných 
přístupových práv 

• až 8 bezpečnostních úrovní přístupových práv 

• u každého nového nebo aktualizovaného záznamu je uloženo jméno přihlášeného uživatele, 
datum a čas aktualizace 

 
 

Varianty ceníkových produktů 
 

• 380-005040 Přístupová práva pro 9 osob 

• 380-005080 Přístupová práva pro 99 osob 

• 380-005120 Přístupová práva pro 999 osob 

• 380-005160 Přístupová práva bez omezení počtu osob 

 
 

 
 



 

modul Přístupová práva 
380-005xx0 
 

 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  

 
2012-01-01 

Technická specifikace 
 

• podpůrný modul pro systém ProVIS 

 
 

Typické užití 
 

• organizace s potřebou omezit různým uživatelům přístup k některým datům a funkcím 
programu 

 
 

Nutné programové vybavení 
 

• 380-0010x0 systém ProVIS 


